اب بخار تو ٹوٹ چکا ہے مگر مزہ دہی بہت ہے احباب دعا فرمائیں کہ اللہ تعالیٰ عزیز کو جلد شفا یاب کرے۔ آمین۔

WEEKLY BARR BADIAN

شمارہ ۱۶ جلد ۱۶

ایک سال پورے

محمد حفیظ انجیل پوری

فی پریچہ ۱۵ پینے پیے

شرح چندہ سالانہ - ۱ روپے ۶ پے
ششماہی - ۲/-
ماہانہ - ۲/-

۹ مارچ ۱۹۶۶ء

۲۶ ذیقعدہ ۱۳۸۶ھ

۹ رمان ۱۳۸۶ھ

قسط ۲

دنیائے عیسائیت میں لڑکھائیاں اور شدید جھگڑا

امریکی پادری جیمز البرٹ پاپک کی عیسائی عقائد پر تنقید

ایم ایم سعید صاحب دہلی ایڈیٹر مسز انصار اللہ پورہ

امریکی کے مشہور نئی روزہ رسالہ نیو یارک اور نومبر ۱۹۶۶ء کی اشاعت میں بشپ پاپک کے نظریات کے متعلق ایک تفصیلی مضمون شائع ہوا ہے۔